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	     ООО АКК «БИЗНЕС-ПАРТНЕР»

     г. Пермь, ул. Куйбышева, д. 50, корп. А, оф. 402

     телефон: +7 (342) 207-66-55, +7 902 64 26 044

     почта: bisness_partner59@mail.ru


Цены на бухгалтерское обслуживание ООО без сотрудников
	Кол-во обрабатываемых первичных документов
	Стоимость, руб.

	
	ОСНО
	УСН (15%)
	УСН (6%)
	ЕНВД

	до 10 документов
	5 000
	3 000
	2 500
	3 000

	от 10 до 20 документов
	6 000
	5 000
	4 000
	5 000

	более 20 документов
	договорная
	договорная
	договорная
	договорная

	Кадровый учет (на одного сотрудника)
	150
	150
	150
	150


Цены на бухгалтерское обслуживание ООО при наличии сотрудников
	Кол-во обрабатываемых первичных документов
	Стоимость, руб.

	
	ОСНО
	УСН (15%)
	УСН (6%)
	ЕНВД

	до 20 документов

от 1 до 5 сотрудников
	7 000
	5 000
	5 000
	5 000

	от 20 до 100 документов

от 1 до 10 сотрудников
	10 000
	7 000
	6 000
	7 000

	от 100 до 200 документов

от 5 до 15 сотрудников
	15 000
	10 000
	8 000
	9 000

	от 200 до 300 документов

от 5 до 20 сотрудников
	20 000
	15 000
	9 000
	14 000

	более 300 документов
	договорная
	договорная
	договорная
	договорная

	Кадровый учет (на одного сотрудника)
	150
	150
	150
	150


В таблицах указана базовая цена на бухгалтерское обслуживание для торгово-закупочной деятельности (опт). Стоимость услуг корректируется в следующих случаях:
· Если организация ведет производственную деятельность, строительную деятельность, проводит экспортно-импортные операции или торгует подакцизным товаром — стоимость возрастает на 20% к базовой;

· Компания ведет более одного вида деятельности +20% к базовой стоимости услуг по бухгалтерскому обслуживанию;

· Если вы желаете, чтобы мы работали в вашей банковской среде, это также увеличит цену на бухгалтерское обслуживание на +20%.

Приведенные в таблице бухгалтерского обслуживания цены - ориентировочные. 

